РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шокинское сельское поселение Кардымовского района

Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

от 15 июня 2021  года                                                                       № 1
Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

РЕШИЛИ:

 1.  Одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Председательствующий                                                               В.В. Серафимов